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Приложение № 1
к постановлению администрации

города Мурманска

от                   № 
Сведения о выполнении работ 
по _________________________ по санитарной очистке и благоустройству города Мурманска 

                                                                           (субботнику/месячнику)
за время проведения __________________________________ на территории ___________________________

(дата проведения субботника или период проведения месячника)
	Наименование предприятий
	Количество участников
	Объемы
	Задействованная 
техника, ед.

	
	общее 

количество, чел.
	в том числе
	фактически убранная территория, м2
	вывоз 
мусора, м3
	вывоз крупного 
мусора, м3
	рыхление снега на

территории, м2
	вывоз 
снега, м3
	

	
	
	жители, чел.
	арендаторы, чел.
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Организации, обслуживающие жилищный фонд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Дата

Ответственный исполнитель - Ф.И.О., номер телефона
____________________________________________
Приложение № 2
к постановлению администрации

города Мурманска
от            № 
Сведения о выполнении работ

по _________________________ по санитарной очистке и благоустройству города Мурманска
(субботнику/месячнику)
за время проведения _______________________________ в ___________________________ административном округе

(дата проведения субботника/период проведения месячника)                                (Ленинском/Октябрьском/Первомайском)
	Наименование 
предприятий
	Количество участников
	Объемы
	Задействованная 

техника, ед.

	
	общее количество, чел.
	в том числе
	фактически убранная территория, м2
	вывоз мусора, м3
	вывоз крупного мусора, м3
	рыхление снега 
на территории, м3
	вывоз снега, м3
	

	
	
	жители, чел.
	школы и дошкольные 

учреждения, чел.
	вузы, чел.
	медицинские 
учреждения, чел.
	дорожные 

организации, чел.
	организации

(предприятия), чел.
	арендаторы, чел.
	структурные
 подразделения 
госорганов, чел.
	УМВД, чел.
	пожарные 

службы, чел.
	структурные 
подразделения администрации 

города Мурманска, чел.
	партии и общественные организации, чел.
	В/Ч, чел.
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Участники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Дата

Ответственный исполнитель - Ф.И.О., номер телефона
_____________________________________________

Приложение № 3
к постановлению администрации

города Мурманска
от           №    
Сведения
об организациях (предприятиях), учреждениях, принявших участие в общегородских субботниках, 
месячнике по санитарной очистке и благоустройству города Мурманска 
в ______________________ административном округе 

(Ленинском/Октябрьском/Первомайском)
	№

п/п
	Наименования

организаций (предприятий, учреждений, общественных организаций и пр.),

принявших участие в мероприятии
	Адрес, 

ФИО руководителя, 
номер телефона
	Количество

участников, 

чел.
	Объем вывезенных отходов, м3 
	Общая убранная площадь, м2
	Примечание

(указывается обоснование 

оценки проведения работ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Отличившиеся

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Дата

Ответственный исполнитель - Ф.И.О., номер телефона
_____________________________________
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